[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18.03.2024                                                                    № 24-па

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»,  утвержденный постановлением от 18.05.2021  № 36-па « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области»

  В соответствии с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 части 1 статьи 14 Федерального  закона  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях приведения постановления в соответствие с федеральным законодательством и требованиями к юридико-техническому оформлению, Администрация Черновского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1 Внести  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области», утвержденный  постановлением администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 18.05.2021
№ 36-па « Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах на территории Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области» следующие изменения:
1. 1.Абзац второй пункта 3.4 отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании   «Черновский вестник» и на официальном сайте администрации Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Черновского  сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                  М.А. Шатов

Исп.
ТелицинаТ.С. 8(383 56) 32-133